
i nUHTP00495ML

SMLOUVA O DÍLO

i.

Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

TAUBENHANSL s.r.o.

s místem podnikání Masarykova 189, 34601 Horšovský Týn, okres Domažlice
IČO: 63508591
DIČ: CZ63508591
č. účtu:
Zastou nslem
dále jen zhotovitel

a

Město Horšovský Týn
náměstí Republiky, 52
34601 Horšovský Týn
IČ:00253383
DIČ: CZ00253383
Zastoupené starostou-Václavem Mothejzíkem

dále jen objednatel

tuto
smlouvu o dílo

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad ana své. nebezpečí za
podmínek této smlouvy dílo .specifikované včl. III. a včase vní dohodnutém je předat
objednateli. Objednatel se zavazuje dílo řádně a v náležité kvalitě ukončené ve sjednané době
převzít a zhotoviteli v dohodnutém termínu zaplatiťdále dohodnutou cenu díla.

III.
Dílo

Rozsah díla je stanoven vcenové nabídce zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou
součástí této smlouvy, á kde jsou uvedeny jednotlivé součásti tvořící předmět díla.

Rozsah díla dle čl. III této smlouvy je stanoven jako pevný aneměnný, jeho omezení i
rozšíření (víčepráce) je možné pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran přijaté
jako dodatek této smlouvy.

Dílo bude zhotovitelem realizováno dle podmínek této smlouvy, objednatelem předané
cenové nabídky, platných ČNS a platných českých právních předpisů.



IV. 
Místo provedení . 

Místem provedení díla je : výroba á dodání baru a zábáří do sálu v hotelu Šumava 
na náměstí v Horšovském Týně . 

V . 

Termín plnění 

Doba provedení díla je účastníky sjednána takto: 

Zahájení prací směřujících k provedení díla: Únor 2018 
Dokončení díla a předání objednateli (provedéní díla): do pátku 2.3.2018 
K předání řádně dokončeného díla zhotovitelem a k jeho převzetí objednatelem dojde na 
základě předávacího řízení. O předání díla objednateli vyhotoví zhotovitel předávací protokol, 
ve kterém je objednatel povinen uvést veškeré vady díla zjištěné v předávacím řízení, a který 
jsou obě strany povinny podepsat. 
Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele poskytnout mu součinnost spočívající zejména 
v umožnění přístupu a nerušené montáži díla v prostorách určených objednatelem. Pro případ, 
že objednatel tuto součinnost neposkytl,-není zhotovitel v prodlení s dodáním díla dle této 
smlouvy. 

VI. 
Cena díla 

Cena díla byla stanovena na základě přílohy : 

Cenovánabídkač.2018/103 z24.1:2018scelkovoucenou 197 992 K č s DPH 

za celé dílo. V této částce je již zahrnuta DPH ve výši dle platných právních předpisů (ke dni 
uzavření smlouvy 21 %). 

VII. 

Platební podmínky 

Účastníci sjednávají následující platební podmínky: 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle čl. VI. této smlouvy ve výši 197 992 ,-Kč, 

kdy v této částce je již zahrnuto DPH z ceny díla, do 15 dnů ode dne, kdy budou splněny obě 
následující podmínky: 

a) dílo bude převzato objednatelem, a 

'. b) objednateli bude doručena příslušná faktura zhotovitele 

c) Objednatel je oprávněn uhradit cenu díla převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. 
této smlouvy. 

VIII. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje, touto smlouvou objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení 
§ 563 obchodního zákoníku v délce trvání 2 let. Záruční doba počíná běžet předáním díla 
objednateli. Zhotovitel,je povinen odstranit svým nákladem veškeré vady, které se, na díle 
vyskytnou v záruční době. 



IX. 

Vady díla 

Odpovědnost zhotovitele za vady díla se řídí ust. § 560 a násl. obchodního zákoníku. 

Podstatným porušením této smlouvy ve smyslu ust. § 345 odst. 2 obchodního zákoníku se 
rozumí dodání jiného zboží než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, a to i zčásti. 

X. 
Reklamační řízení 

Objednatel je povinen o zjištěných vadách předmětu díla informovat písemně zhotovitele bez 
odkladu poté, kdy vady zjistil, měl zjistit nebo mohly být zjištěny při vynaložení odborné 
péče, nejpozději však do 24 měsíců ode dne předání díla objednateli. 

Písemné oznámení vad jakosti musí obsahovat zejména: 

a) popis vady, 

b) uplatněný nárok z vady zboží v souladu s ustanoveními obchodního zákoníku. 

Spolu s písemným oznámením o vadách je objednatel povinen doložit svá zjištění příslušnými 
doklady, bude-li takové mít k dispozici. 

XI. 
Přechod nebezpečí škody na díle a vlastnického práva 

Nebezpečí škody na předmětu díla, jakož i vlastnické právo k němu přechází na objednatele 
okamžikem předání díla objednateli dle této smlouvy. 

XII. 
Smluvní sankce 

Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle platebních podmínek sjednaných 
v této smlouvě sjednávají účastníci smluvní pokutu v neprospěch objednatele ve výši 0,1 % 
z nezaplacené části ceny díla za každý den prodlení. 

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve stanoveném termínu, zejména sjeho 
předáním objednateli, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla dle této smlouvy za každý den prodlení. 

Ustanoveními této smlouvy o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody způsobené porušením povinností zhotovitele, na které se vztahuje smluvní pokuta. 
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody přesahující smluvní pokutu. 



XIII.
Ukončení účinnosti smlouvy

Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn podle své volby částečně nebo úplně odstoupit od této smlouvy,
jestliže došlo ze strany objednatele kpodstatnému porušení smlouvy, kterým je:

objednatel je v prodlení se zaplacením ceny díla o více než 30 dní ,

na majetek objednatele byl prohlášen konkurs.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud je mu toto právo dáno zákonem
nebo pokud:

na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurs,

zhotovitel bude v prodlení spředáním díla objednateli o více než 30 dní ,

zhotovitel bude v prodlení sodstraněním vad díla o více než 30 dní .

Oznámení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno oprávnění smluvní strany na náhradu škody a úhradu
smluvní pokuty.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Jestliže by se vbudoucnu ukázalo, že některá ujednání této smlouvy jsou neplatná, nemá tato
skutečnost vliv na celkovou neplatnost smlouvy.

Veškeré změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen v písemné formě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Právní vztahy smluvních stran založené touto smlouvou a vyplývající z ní se řídí ust. § 536 a
násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, vplatném znění, jakož i ustanoveními této
smlouvy.

Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle účastníků prosté veškerého
jejich omylu, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
účastníci své vlastnoruční podpisy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

V Horšovském Týně
<2C.2.ZO>|0

p.Taubenhansl



ICENOVÁ NABÍDKA

2018/103
PRODEJNA NÁBYTEK - BYTOVÉ STUDIO
Tel/Fa

Mobil:

Email:

www.nabytek-bytovestudio.cz

firma TAUBENHANSL s.r.o.
Masarykova 189

346 01 Horšovský Týn

IČO: 635 08 591

DIČ: CZ63508591

účet:

název

bar 7,1 m ,

led osvětlení

ks

1.0

1.0

cena za 1 ks

jméno: město

Horšovský Týn

telefon :

email:

Adresa

co se dělá : bar a zábaří

poznámky:

cena celkem
bez DPH Sazba DPH DPH

zábaři 3,3 m

led osvětlení

1.0

1.0

linka v levo, včetně horních skříněk 1.0 28 357 Kč

dřez 2.0 1600 Kč

baterie stojánková 2,0 990 Kč

těsnící lišta 1.0 860 Kč

základní bez DPH 158 475 Kč

DPH 33 280 Kč

celkem s DPH

sleva % 15

cena za materiál po slevě s DPH

montáž

doprava km

zakázka celkem

191 755 KČ

28 763 Kč

162 992 Kč

35 000 Kč

0 Kč

197 992 Kč včetně DPH

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 60 DNÍ OD DATA ZPRACOVÁNÍ.

DO ZAPLACENÍ ZŮSTÁVÁ ZBOŽÍ MAJETKEM fi. TAUBENHANSL


